2024 年８月 21 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役会長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 小 谷  寛

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.systena.co.jp

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2024 年８月 21 日の取締役会（会社法第 370 条の規定に基づく取締役会の書面決議）

において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式の消却することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  普通株式

２．消却する株式の数  2,500 万株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 5.54％）

３．消却予定日   2024 年９月 20 日

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数 425,880,000 株

・消却後の自己株式総数  61,871,555 株

以上